MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

        RESOLUÇÃO Nº. 79, DE 06 DE MAIO DE 2011.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 286/2011 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de

Pesquisa RESOLVE:

          I – Aprovar o PLANO ANUAL DE CAPACITAÇÃO DOCENTE –

ALTERAÇÃO E INCLUSÃO EXCEPCIONAL/2011 e do PLANO PLURIANUAL DE

CAPACITAÇÃO DOCENTE – ALTERAÇÃO E INCLUSÃO EXCEPCIONAL/2011, da

Faculdade de Ciências Agrárias/FCA;

         II - A alteração refere-se à inclusão do professor RAFAEL HENRIQUE DE

TONISSI BUSCHINELLI DE GOES, no Plano de Capacitação da FCA, com previsão de

afastamento para o segundo semestre de 2011.

Damião Duque de Farias

Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	RESOLUÇÃO Nº. 79, DE 06 DE MAIO DE 2011.